СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			               E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                  сайт: www.golyanovo.org

[bookmark: _GoBack]от 17.04.2019 г. №7/7

РЕШЕНИЕ

О внесении  изменений  в решение Совета  депутатов муниципального округа Гольяново от  24.04.2014 №7/17
«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере содержания жилищного фонда»

В соответствии с частью 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года    № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:
           1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 24.04.2014 №7/17 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере содержания жилищного фонда» следующие изменения:
           1) в пункте 4 приложения к решению  слова «По ЖКХ, строительству и содействию развития инфраструктуры» заменить словами  «по развитию муниципального округа».
          2. Направить  настоящее решение в Департамент  территориальных органов  исполнительной власти города Москвы.
          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и  разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново  http://golyanovo.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                           Т.М.Четвертков

image1.emf

oleObject1.bin